ＧＫアカデミー関係者並びに選手・保護者　各位
2020年8月吉日
 (一社)新潟県サッカー協会　技術委員会
委員長　丸山　有一
下越地区ダイレクター　宮﨑　広志
下越地区ＧＫアカデミー活動での新型コロナウィルス感染防止対策のお願い

貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本県サッカーの活動に対しご理解を賜り深く感謝申し上げます。
(一社)新潟県サッカー協会より「新型コロナウィルス感染拡大防止対応」として5月末まで原則として事業の延期・中止をお願いされ、各チームの活動も中止という状況の中、政府の「緊急事態解除宣言」を受け、一部6月以降段階的に再開している状況にあると思います。これを受けまして下越地区においてもトレセン活動を含めて8月より順次活動を再開していく予定でいます。
ＧＫアカデミー開始にあたり、「新型コロナウィルス感染症(CDVID-19)」の感染拡大リスクを最小限にし、全てのサッカーファミリーが「安心」「安全」に活動できる環境を提供するために、(一社)新潟県サッカー協会の「新型コロナウィルス対応NiFAサッカー活動に向けたガイドライン」及び「NiFA健康チェックリスト」を基準に新潟県技術委員会で「NiFAトレセン・アカデミーチェックリスト」を策定致しました。参加する選手各位はチェックリストの確認、及び内容を理解した上で、検温等の必要事項を記入し、トレセン当日に御持参ください。皆様の「安心」「安全」を確保するためのものですので、御理解と御協力をお願い致します。なお、ご不明な点は、下記連絡先へご連絡頂きたいと思います。

【チェックリスト記入について】
1． アカデミー開催日より2週間前より
・毎日検温を行い、チェックシート①に記入する。健康状態をチェックしておく。
・こまめな手洗い(手指消毒)、うがい、咳エチケットなどについて徹底する。
・チェックシート(確認表)を見て準備する。
2． アカデミー当日
・検温を行い、37.5度以上ある場合は参加を見合わせる。
・チェックシート①を記入し、持参する。
3． アカデミー開催後2週間
・毎日検温を行い、チェックシート②に記入する。健康状態をチェックしておく。
・帰宅後3日～14日以内に体調不良ないし、感染者が出た場合は下記連絡先へ連絡する。
＊チェックシート②の回収方法についてはその都度説明致します。
4． 連絡先
（一社）新潟県サッカー協会　技術委員会　下越地区ダイレクター
担　当；宮﨑　広志
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先；090-1536-2180